думА
хАнты-мАнсIдlского Автономного окр}тА _ югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об исполпении бюджета Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры за 2021 год"

Рассмо,трев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об исполнении бюджета Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры за 2021 год", принятый в первом чтении 30 июня 2О22 года,
руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры,, .Щума Ханты-Мансийского
автономного оцруга - Югры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об исполнении бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
за 202l год".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дшI его принятия.
3. Направить вышенaвванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Н.В. Комаровой для обнародомния.

И.о. Председателя Щ5rмы
ха нты-ма нсийского
автономного округа - Югры Н.Л. Западнова

г. Хантььмансийск
30 июня 2022 года

Ns 341

Дуиа ё

ý
j